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PERIODO

HORARIO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

18:50 AS 20:20

Projeto Integrador: Desing
Thinking, Modelos Ageis e
Transformagdao Digital

Fundamentos e Seguranga em
Redes Computacionais

Algoritmo e Programagdo

29P- XXV
20:35 AS 22:05
Projeto Integrador: Produtos Desenvolvimento de
42P - XXIV 18:50 AS 20:20 | de Software Open Source e Aplicativos Web e Cloud
Aplicabilidade Social Computing
s Projeto e Arquitet de B
20:35 AS 22:05 rojeto e Arquitetura de Banco
de Dados
Projeto Integrador: Business
18:50 AS 20:20 Inteligence e Big Data
Analysis
62P-XXII Estatistica Computacional
20:35 AS 22:05 Inteligéncia Artificial e
Aprendizado de Maquinas
18:50 AS 20:20 Eletiva
82P- XXI
20:35 AS 22:05

OBS.: VERIFICAR HORARIO DISCIPLINAS EAD




