

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

PERÍODO	HORÁRIO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA	
		1/12	2/12	3/12	4/12	5/12	
2ºP- XXV	18:50 ÀS 20:20	Projeto Integrador: Desing Thinking, Modelos Ageis e Transformaçao Digital	Fundamentos e Segurança em Redes Computacionais	Algoritmo e Programação			
	20:35 ÀS 22:05						
4ºP - XXIV	18:50 ÀS 20:20	Projeto Integrador: Produtos de Software Open Source e Aplicabilidade Social		Desenvolvimento de Aplicativos Web e Cloud Computing			
	20:35 ÀS 22:05		Projeto e Arquitetura de Banco de Dados				
6ºP-XXII	18:50 ÀS 20:20	Projeto Integrador: Business Inteligence e Big Data Analysis		Estatística Computacional			
	20:35 ÀS 22:05		Inteligência Artificial e Aprendizado de Máquinas				
8ºP- XXI	18:50 ÀS 20:20	Eletiva					
	20:35 ÀS 22:05						

OBS.: VERIFICAR HORÁRIO DISCIPLINAS EAD